臺南市立永仁高級中學109學年度第1學期收取學生代收代辦（付）費審核會議資料
壹、時間：109年7月13日（星期一）上午11:30 

貳、地點：文華樓二樓校長室 

叁、主持人：洪慶在校長          記錄：鄭榮坤 

肆、出列席人員：如簽到表 
伍、主席報告： 每學期例行召開之代收代辦(付)費審核會議，規定家長委員要占多數，感謝各位委員踴躍出席本次會議。 
陸、業務報告：（總務處出納組） 

一、依據臺南市政府教育局109年6月2日南市教課(二)字第1090650905號及臺南市政府教育局108年8月1日南市教課(二)字第1080890141號函辦理。
二、109學年度第1學期(109.8.31~110.01.20)各項收取學生費用收支情形表，請各位參考書面資料(如后)，如有意見請提出討論。

三、教育部函示每學期向學生收取費用，均應辦理自我檢核，108學年度第2學期向學生收取費用檢核表及佐證資料已辦理完畢，感謝各單位的配合，109學年度第1學期即將開始，請準備好佐證資料以利本組作業。 

四、本學期註冊繳費單高中部預計於109年8月31日開學當日發給學生，繳費期限至9月18日止；國中部預計於109年9月7日(開學後一週)發給學生，繳費期限至9月24日止，委託本組代收各項費用之單位，高中部請於109年8月24日前；國中部請於109年8月31日前，將學雜費減免、課業輔導費減免、書籍費減免、午餐費減免、學生團體保險減免、新生健檢減免及就學貸款等之名單送本組，以便列印繳費單，逾規定期限致無法收費者，請各單位自行負責。
柒、提案討論： 
【教務處】

(一)109學年度第1學期學生實習實驗費收費標準案，請討論。 

    說明：收費標準依教育部「109學年度學雜費及代收代付費收費標準表」實習實驗費80元/人
          (中四)、320元/人(中五中六自然組)。
    決議：照案通過。
(二)109學年度第1學期課業輔導費收費標準案，請討論。

    說明：1.依據臺南市立高級中等以下學校課後社團活動實施要點、臺南市中等學校辦理學生課         
            業輔導及留校自修實施要點。
	          2.本學期第八節課開始及結束日期係依據109學年度期末課程發展委員會決議執行 

          3. (本學期開始日為109年9月7日，結束日期為110年1月14日)。

	          4.課輔所需經費，由參加學生之家長負擔，其收費標準以下公式為上限：
	

	           教師鐘點費 × 實際上課總節數 ÷ 0.7（鐘點費所佔比例）÷ (各年級參與學生總人數)。          
          5.國中部每節以400元計。
          6.每位參加學生應繳費用為(週一第八節社團費用)+(週二至週五第八節費用)
          7.(1)實施時間：109學年度第1學期課業輔導費：

            (2)中一輔導費 2,275元/人。
            (3)中二輔導費 2,180元/人。
            (4)中三輔導費 2,135元/人。
            (5)中四輔導費 1,900元/人。
            (6)中五輔導費 1,900元/人。

            (7)中六輔導費 2,150元/人。
          8.109學年度第1學期國中部第八節課業輔導收費說明
  (1)上課天數：合計79天。
月份

週別

日

一

二

三

四

五

六

8

暑

23

24

25

26

27

28

29

8/9

1

30

31

1

2

3

4

5

9

2

6

7

8

9

10

11

12

3

13

14

15

16

17

18

19

4

20

21

22

23

24

25

26

9/10

5

27

28

29

30

1

2

3

10

6

4

5

6

7

8

9

10

7

11

12

13

14

15

16

17

8

18

19

20

21

22

23

24

9

25

26

27

28

29

30

31

11

10

1

2

3

4

5

6

7

11

8

9

10

11

12

13

14

12

15

16

17

18

19

20

21

13

22

23

24

25

26

27

28

11/12

14

29

30

1

2

3

4

5

12

15

6

7

8

9

10

11

12

16

13

14

15

16

17

18

19

17

20

21

22

23

24

25

26

12/1

18

27

28

29

30

31

1

2

1

19

3

4

5

6

7

8

9

20

10

11

12

13

14

15

16

21/寒1

17

18

19

20

23

18

17

16

15

13




        (2)開班說明：
       國中部三年級開班狀況如下：
	班級
	301
	302
	303
	305
	306
	307
	308
	合計7班

	參加人數
	25
	19
	15
	23
	23
	18
	25
	共148人


 國中部二年級開班狀況如下：
	班級
	201
	202
	203
	205
	206
	207
	合計6班

	參加人數
	24
	18
	22
	24
	23
	13
	共124人


  國中部一年級預估開班狀況如下：
	班級
	合計5班

	參加人數
	共99人


        (3)鐘點費試算
       國中部三年級試算結果如下：
	
	鐘點費需求
	上限
	個人收費上限
	建議收費

	計算方式
	7*400*79
	需求/0.7
	上限/總人數
	

	金額
	221,200
	316,000
	2,135.14
	2,135


       國中部二年級試算結果如下：
	
	鐘點費需求
	上限
	個人收費上限
	建議收費

	計算方式
	6*400*79
	需求/0.7
	上限/總人數
	

	金額
	189,600 
	270,857 
	 2,184.33 
	2,180 


        國中部一年級試算結果如下：
	
	鐘點費需求
	上限
	個人收費上限
	建議收費

	計算方式
	5*400*79
	需求/0.7
	上限/總人數
	

	金額
	158,000
	225,714
	2,279.94
	2,275


       109學年度第一學期高中部第8節課輔收費
             第8節課後輔導高中部上課日期為109.9.7（一）～110.1.14（四）
             1.共同扣除日期及事由(以正式行事曆公告為主)
	日期
	事由
	日期
	事由

	10/1~10/2
	中秋節放假
	11/30~12/2
	第二次段考

	10/14~10/16
	第一次段考
	1/1
	元旦放假

	10/9
	國慶日連假
	
	


           各年級另不上課時間
         中四：11/2-11/9中四中五班際籃球比賽、12/11中四大學參訪。
       中五：11/2-11/9中四中五班際籃球比賽
           課輔所需經費，由參加學生之家長負擔，其收費標準以下公式為上限：
           教師鐘點費 × 實際上課總節數 × 各年級班級數 ÷ 0.7(鐘點費所佔比例) 
           ÷(各年級參與學 生總人數)
           所以各年級課輔上限(人數有扣除藍球隊、田徑隊、低收免費的學生)：
           四年級：500 × (77節 × 4) ÷ 0.7 ÷ 115人 ≒ 1913
           五年級：500 × (78節 × 4) ÷ 0.7 ÷ 115人 ≒ 1937
           六年級：500 × (84節 × 4) ÷ 0.7 ÷ 111人 ≒ 2162
           上列公式為收費上限，為考量學生負擔及公平性，故本校實際收費情形如下：
	 年級
	上課
節數
	每人應繳
費用
	每人實收
費用

	四年級
	77
	1913
	1900

	五年級
	78
	1937
	1900

	六年級
	84
	2162
	2150


    決議：中一輔導費 2,275元/人，中二輔導費 2,180元/人，中三輔導費 2,135元/人
          中四輔導費 1,900元/人，中五輔導費 1,900元/人，中六輔導費 2,150元/人。
(三)108學年度第2學期因新型冠狀病毒肺炎配合延後開學，第八節輔導課收費修正案，請討論。

    說明：1.本案業已依據109年2月12日簽准先行辦理完成。(P13.14)
          2.因延後開學，第八節輔導課調整收費天數後，收費如下：
          108學年度第2學期國中部第八節課業輔導收費說明(延後開學版)
       1.各年級各班參加情況統計：

	班級
	參加人數
	班級
	參加人數
	班級
	參加人數

	101
	23
	201
	15
	301
	23

	102
	19
	202
	10
	302
	26

	103
	21
	203
	17
	303
	27

	104
	4
	204
	7
	304
	2

	105
	24
	205
	21
	305
	27

	106
	24
	206
	22
	306
	24

	107
	19
	207
	16
	307
	23

	
	
	208
	24
	308
	17

	小計
	134
	小計
	132
	小計
	169


       2.上課日期(20200210更新)
	
	週一
	週二
	週三
	週四
	週五
	備註

	2月
	
	25
	26
	27
	28
	

	3月
	2
	3
	4
	5
	6
	

	
	9
	10
	11
	12
	13
	3/9國中部開始上課

	
	16
	17
	18
	19
	20
	

	
	23
	24
	25
	26
	27
	

	4月
	30
	31
	1
	2
	3
	3/30-4/1運動會籌備、4/2補假(補4/4)、4/3-4放假

	
	6
	7
	8
	9
	10
	4/9-10段考

	
	13
	14
	15
	16
	17
	

	
	20
	21
	22
	23
	24
	

	5月
	27
	28
	29
	30
	1
	

	
	4
	5
	6
	7
	8
	

	
	11
	12
	13
	14
	15
	5/14中三結束

	
	18
	19
	20
	21
	22
	

	
	25
	26
	27
	28
	29
	5/26-27段考

	

	6月
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	8
	9
	10
	11
	12
	

	
	15
	16
	17
	18
	19
	

	
	22
	23
	24
	25
	26
	6/23-24畢業典禮籌備，6/25-26端午節連假

	7月
	29
	30
	1
	2
	3
	7/3中一中二結束

	
	6
	7
	8
	9
	10
	

	
	13
	14
	
	
	
	

	中一、二
	16
	14
	14
	14
	14
	72

	中三
	9
	9
	9
	8
	7
	42


       3.收費計算：

	
	開班數(A)
	每班節數(B)
	經費需求(C) 
=(A)*(B)*400
	收費上限(D)
=(C)/0.7
	參加人數(E) 
	每人應繳費用(F)
=(C)/(E) 
	建議收費

	中一
	7
	72
	201,600 
	288,000 
	135 
	2,133.33 
	2,130 

	中二
	7
	72
	201,600 
	288,000 
	133 
	2,165.41 
	2,165 

	中三
	8 
	42 
	134,400 
	192,000 
	169 
	1,136.09 
	1,135 


108學年度第二學期調整後高中部第8節課輔收費
          第8節課後輔導高中部上課日期為109.3.2（一）～109.7.3（五）
          1.共同扣除日期及事由(以正式行事曆公告為主)
	日期
	事由
	日期
	事由

	3/30~4/1
	校慶運動會週
	6/15
	高中部畢業聯歡

	4/2-4/3
	民族掃墓節、兒童節連假
	6/23
	畢業典禮預演

	4/8-4/10
	第一次期中考
	6/24
	畢業典禮

	5/25-5/27
	第二次段考
	6/25-6/26
	端午節連假


          各年級另不上課時間
          中五學生多扣3/2-3/6(5天)中五中六班際排球比賽
          課輔所需經費，由參加學生之家長負擔，其收費標準以下公式為上限：
          教師鐘點費 × 實際上課總節數 × 各年級班級數 ÷ 0.7(鐘點費所佔比例) ÷ 
          (各年級參與學生總人數)
          所以各年級課輔上限(人數有扣除藍球隊、田徑隊、低收免費的學生)：
          四年級：500 × (74節 × 4) ÷ 0.7 ÷ 116人 ≒ 1822
          五年級：500 × (69節 × 4) ÷ 0.7 ÷ 114人 ≒ 1729
          上列公式為收費上限，為考量學生負擔及公平性，故本校實際收費情形如下：
	 年級
	上課
節數
	每人應繳
費用
	每人實收
費用

	四年級
	74
	1822
	1820

	五年級
	69
	1729
	1725


    決議：同意備查。
(四)109暑期課業輔導費收費標準案，請討論。

    說明：本案業已依據教學組109年6月23日及實驗研究組109年5月28日簽准先行
辦理。(P15.16) 
         109年國中部暑假輔導課暨新生營隊收費試算說明  
   一、開班說明：
(一)國中部三年級上課日期為7/20至8/14共20天，每天4節課。
開班狀況如下：
	班級
	201
	202
	203
	205
	206
	207
	208
	合計7班

	參加人數
	24
	18
	18
	22
	23
	18
	19
	共142人


(二)國中部二年級未開班。
(三)國中部一年級新生營隊日期為8/4至8/7共4天，每天3節課。
開班狀況如下：
	班級
	羽球
	遊戲的力量
	合計2班

	參加人數
	22
	14
	共36人


    二、鐘點費試算
       （一）國中部三年級試算結果如下：
	
	鐘點費需求
	上限
	個人收費上限
	建議收費

	計算方式
	20*4*450*7
	需求/0.7
	上限/總人數
	

	金額
	252,000
	360,000
	2,535.21
	2,535


       （二）國中部一年級新生營隊試算結果如下：
	
	鐘點費需求
	上限
	個人收費上限
	建議收費

	計算方式
	12*450*2
	需求/0.7
	 上限/總人數 
	

	金額
	   10,800 
	15,428.57
	  428.57 
	425


        109年高中部暑假輔導收費
          一、109年暑期輔導日期：
        （一）高三暑期輔導
     1. 上課日期：8月3日（一）至8月14日（五），共2週。
     2. 上課節數：每天七節，共70節。
        （二）高二暑期輔導
     1. 上課日期：8月3日（一）至8月14日（五），共2週。
     2. 上課節數：每天六節，共60節。
    （三）高一新生暑期輔導
    1. 上課日期：8月3日（一）至8月13日（四），共9天。
    2. 上課節數：每天四節，共36節。
                   課輔所需經費，由參加學生之家長負擔，其收費標準以下公式為上限：
                   教師鐘點費 × 實際上課總節數 × 各年級班級數 ÷ 0.7(鐘點費所佔比例) 
                    ÷ (各年級參與學生總人數)
                   所以各年級課輔上限(人數有扣除不參加者、低收免費的學生)：
                   四年級：500 × (36節 × 4) ÷ 0.7 ÷ 112人 ≒902
                   五年級：500 × (60節 × 3) ÷ 0.7 ÷ 99人 ≒1298
                   六年級：500 × (70節 × 4) ÷ 0.7 ÷ 102人 ≒1960
                   上列公式為收費上限，為考量學生負擔及公平性，故本校實際收費情形如下：
	 年級
	上課
節數
	每人應繳
費用
	每人實收
費用

	四年級
	36
	902
	900

	五年級
	60
	1298
	1290

	六年級
	70
	1960
	1900


                3.109年暑輔午餐費，依招標金額每餐50元收費。                          
    決議：中一新生營隊收費425元，中三暑期輔導費收費2535元，中四暑期輔導費收費900元
          中五暑期輔導費收費1290元，中六暑期輔導費收費1900元，暑輔午餐費，依招標金額
          每餐50元收費。
(五)109學年度第1學期書籍費收費標準案，請討論。

    說明：1.書籍費依各科教學研究會指定版本定價以內購買。

          2.國中部書籍費依全國統一議價結果收費；高中部書籍費採招標及議價結果收費。
    決議：國中部書籍費依全國統一議價結果收費；高中部書籍費採招標及議價結果收費。
(六)109學年度第1學期中一中二校外教學收費標準案，請討論。
    說明：依據行事曆辦理中一中二校外教學活動費及保險費。(依招標金額收費)

    決議：依招標金額收費。
【學務處】
(一)109學年度第1學期班級會費收費標準案，請討論。
 說明：依據台南市高級中學學生費用收取辦法規定學校代為辦理學生相關事務之費用，班級費
       收取50元/人。(中四、中五及中六)

    決議：照案通過。
(二)109學年度第1學期游泳池水電管理費收費標準案，請討論。
    說明：依據台南市高級中學學生費用收取辦法規定學校代為辦理學生相關事務之費用，依收取
          100元/人。(中四、中五及中六)
    決議：照案通過。
(三)109學年度第1學期學生團體保險費收費標準案，請討論。
    說明：1.依據台南市高級中學學生費用收取辦法規定學校代為辦理學生相關事務之費用。
          2.因本學年度國教署尚未完成招標作業，建議依國教署招標金額收取。
    決議：依國教署招標金額收取。
(四)109學年度第1學期高一新生健檢費收費標準案，請討論。(中四)(P17)
    說明：依據台南市高級中學學生費用收取辦法規定學校代為辦理學生相關事務之費用，經議價
          結果為每人390元。
    決議：依議價結果每人390元。
(五)109學年度第1學期中三校外教學收費標準案，請討論。
    說明：依據行事曆辦理中三校外教學活動費。(依招標金額收費)

    決議：依招標金額收費。
(六)109學年度第1學期新生制服、運動服費，請討論。
    說明：109學年度新生服裝收費明細: (依招標金額收費)
	　
	國中部
	高中部

	
	男生
	女生
	男生
	女生

	夏季運動上衣
	160
	160
	160
	160

	夏季運動褲
	140
	140
	160
	160

	冬季運動上衣
	190
	190
	300
	300

	冬季運動褲
	190
	190
	360
	360

	外套
	930
	930
	930
	930

	夏季制服上衣
	275
	275
	285
	285

	夏季制服男褲
	270
	　
	　
	　

	夏季制服女裙
	　
	340
	　
	340

	冬季制服上衣
	295
	295
	295
	295

	冬季制服男褲
	315
	　
	330
	　

	冬季制服女褲
	　
	315
	　
	345

	合計
	2765
	2835
	2820
	3175


決議：依招標金額收費，國中男生收費2765元，國中女生收費2835元
      高中男生收費2820元，高中女生收費3175元。
【總務處】

(一)冷氣電費收費標準案，請討論。 

    說明：依據102.04.08南市教中（二）字第1020296447號 函臺南市立高級中學學生費用收取
          補充規定第7條第2項規定冷氣使用與維護費應依下列規定收取支用。收費上限每學期
          每位學生收取上限為700元，其計價方式教室裝設儲值卡者，應於收費上限內，依下列
          之計算式計費。 

	本校108年6-9月份用電量：收費年月 
	基本電費 
	流動電費 
	超約附加費 
	度數 

	108年6月 
	46956 
	121609.6
	17440.8
	44640 

	108年7月 
	46956 
	99026.8
	0 
	36600 

	108年8月 
	46956 
	94498.0
	0 
	32800 

	108年9月 
	46956 
	129763.2
	0
	46880 

	冷 氣 費 計算 方 式 

	A：台電公司夏月(6-9月份)高壓供電週一至週五尖峰時間每度電收取 
	3.29元 

	B：夏月基本電費總和除以夏月使用度數總和所得之值 
	1.17元 

	C：夏月超約附加費用總和除以夏月使用度數總和所得之值 
	0.11元 

	＊每度用電費用：A＋B＋C＝3.29＋1.16＋0.11＝4.56元
決議：每度費用  5  元。
	


(二)冷氣設備維護費及汰換費收費標準案，請討論。 
    說明：依據台南市高級中學學生費用收取辦法規定學校代為辦理學生相關事務之費用，每生依 

          冷氣設備費用除以使用年限再除以二學期再加上保養及維護費收取，以新臺幣200元為 
          限，且每班不得超過新臺幣9000元，如有賸餘款，得不退還學生。算式如下。 

    冷氣設備維護費及汰換費計算方式：

    1、冷氣機每台24,343元(7.1kw/6300Kcal適用9~12坪)，每間教室2台，每台使用年限8年，依規      
       定分2個學期計算

    2、每年保養清洗冷氣機1次，每台1次1,500元。

    3、每月清洗濾網每班每月約100元

    4、維修費每台約計1,000元。

    A：汰換費用

      (24,343元+安裝費2500)×2台÷10年(使月年限)÷2學期＝2,684元

    B：清潔維護費

      1500元×2台＋1000×2台+100元＝5,100元

      汰換費用+清潔維護費：2,684元＋5,100元＝7,784元

7,784元以每班約35人計，每人約222元。依規每人不得超過200元，且每班不得超過9,000 
元，故依規定每人收取200元為限。
決議：依規定每人收取200元為限。
(三)109學年度第1學期家長會費收費標準案，請討論。
    說明：依據台南市高級中學學生費用收取辦法規定學校代為辦理學生相關事務之費用，家長會
          費收取100元/人。

    決議：照案通過。
【圖書館】

(一) 109學年度第1學期學生電腦使用費收費標準案，請討論。

說明：收費標準暫依教育部「108學年度學雜費及代收代付費收費標準表」電腦使用費規範收
      費(中四中五)。

    決議：照案通過。
 【午餐執秘】 

(一)109學年度第1學期營養午餐費收費標準案，請討論。
    說明：109-1學期午餐收費說明：
          午餐收費依照往例分2梯次扣款，每月825元，學生由出納組製作劃撥單繳費；教職員
          工(含代理老師)由薪資代扣；兼代課老師分1次現金繳費。不足月的月份，學生在校時
          間未超過當月15號(含15號)以按日收費；超過15號(不含15號)採倒扣方式計算，以
          月費扣除不用餐天數。按日收費：以每月平均22日計，每日37.5元。

          第1梯次:1,688元(109.8.31~109.10.31日止，計2個月又1日)。

          【計算方式：(825元*2個月)+ (1日*37.5元/日)=$1,688】

          第2梯次:2,175元(109.11.1~110.1.19日止，計2個月又19日)。
          【計算方式：(825元*2個月) + 825元-(8日*37.5元/日)=$2,175】
     決議：照案通過。
(二) 108學年度第2學期因新型冠狀病毒肺炎配合延後開學，午餐費修正案，請討論。

    說明：1.本案業已依據109年2月12日簽准先行辦理完成。(P13.14)
          2.108-2延後開學午餐收費如下：
第1梯次 : 1,763元(109.2.25~109.4.30日止，計2個月又3日)。
         【計算方式：(825元*2個月)+ (3日*37.5元/日)=$1,763】
第2梯次： 
畢業生(國三)：午餐費1,538元【109.5.1~109.6.23日止（不含6/24日(五）畢業典禮)，計2個月少3日】。
計算公式：(2個月*825元/月)-(3日*37.5元/日)=1,538元
畢業生(高三)：午餐費1,538元【109.5.1~109.6.23日止（不含6/24日(五）畢業典禮)，計2個月少3日】。
計算公式：(2個月*825元/月)-(3日*37.5元/日)=1,538元
非畢業生(國一、國二、高一、高二)：午餐費2,025元(109.5.1~109.7.13
         日止，計2個月又10日)。
         【計算方式：(825元*2個月)+(10日*37.5元/日)=$2,025】
若配合學校活動等特殊情形需額外供餐，午餐費用屆時依實際供餐調整收費。
    決議：同意備查。
捌、臨時動議：
(一) 109學年度第1學期新生購置双肩揹式書包案，請討論。 (中1及中4)
     說明：因整體採購金額逾10萬元，目前送交總務處辦理招標採購中。
    決議：依招標金額收費。
玖、結論 

    經與會委員討論後， 109學年度第1學期各項代收代辦（付）費收費標準如下：
	單 位
	項          目
	中  一
	中  二
	中  三
	辦理
單位

	代

收

代

辦

(付)
費
	8~10月午餐費
	1688
	1688
	1688
	午餐秘書

	
	教科書書籍費
	依全國統一議價結果收費
	依全國統一議價結果收費
	依全國統一議價結果收費
	設備組

	
	學期課業輔導費
	2275
	2180
	2135
	教學組

	
	家長會費
	100
	100
	100
	家長會

	
	學生團體保險費
	依國教署招標金額
	依國教署招標金額
	依國教署招標金額
	護理師

	
	服裝費(男)/ (女)
	2765/2835
	
	
	學務處

	
	中3校外教學活動 
   費
	
	
	依招標金額收費
	學務處

	
	中1.2校外教學活動  費
	依招標金額收費
	依招標金額收費
	
	輔委會
教務處

	
	中三暑期輔導費
	
	
	2535
	教學組

	
	國一新生營隊
   (單一課程)
	425 
	
	
	教學組

	
	書包(双肩揹式)
	依招標金額收費
	
	
	 學務處


	單

位

別
	項       目
	中四

1─4班


	中五

1─3班

社會組 
	中五

4班

自然組
	中六
1─3班

 社會組
	中六

4班

自然組
	辦理單位

	代

收

代

辦
(付)

費
	學費(家庭年所得總額148萬元以下免納學費)
	6240
	6240
	6240
	6,240
	6,240
	註冊組

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	雜  費
	1,740
	1,740
	1,740
	1,740
	1,740
	註冊組

	
	實習實驗費
	80
	
	320
	
	320
	實驗研究組

	
	電腦使用費
	400
	400
	400
	
	
	資訊組

	
	教科書費
	依招標或議價結果收費
	依招標或議價結果收費
	依招標或議價結果收費
	依招標或議價結果收費
	依招標或議價結果收費
	設備組

	
	8~10月午餐費
	1688
	1688
	1688
	1688
	1688
	午餐秘書

	
	冷氣使用維護費
	200
	200
	200
	200
	200
	總務處

	
	班級費
	50
	50
	50
	50
	50
	訓育組

	
	家長會費
	100
	100
	100
	100
	100
	家長會

	
	學生團體保險費
	依國教署招標金額
	依國教署招標金額
	依國教署招標金額
	依國教署招標金額
	依國教署招標金額
	護理師

	
	學期課業輔導費
	1900
	1900
	1900
	2150
	2150
	實驗研究組

	
	高1新生健檢費
	390
	
	
	
	
	護理師

	
	服裝費(男)/(女)
	2820/3175
	
	
	
	
	學務處

	
	游泳池水電管理費
	100
	100
	100
	100
	100
	學務處

	
	109暑輔課業輔導費
	900
	1290
	1290
	1900
	1900
	實驗研究組

	
	109暑輔午餐費
	
	500
	500
	500
	500
	實驗研究組

	
	書包(双肩揹式)
	依招標金額收費
	
	
	
	
	學務處

	
	


拾、散會。(12時15分)
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